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	نام محصول:  
	تاريخ تهيه:       /       /  

	نام واحد فناور سازنده:

	سطح نوآوری محصول:
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	ملي

	استاني

	سازماني

	معرفي محصول:


	مشخصات فيزيكي و شيميايي:

	
	مشخصات فيزيكي محصول

	
	1-

	
	2-

	
	3-

	
	4-

	
	5-

	
	مشخصات مواد اوليه

	
	1-

	
	2-

	
	3-

	
	4-

	
	5-

	
	6-

	
	7-

	بازار هدف:
	استانداردهاي مورد نياز:
	استانداردها و تاييديه هاي اخذ شده:

	1-
	1-
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	2-
	2-
	2-

	3-
	3-
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	4-
	4-
	4-

	5-
	5-
	5-
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	7-
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	تهيه و تنظيم:

	مدير عامل واحد فناور:


	نام و نام خانوادگي:
	نام و نام خانوادگي:

	تاريخ:       /        /  
	امضاء:
	تاريخ:       /       / 
	امضاء:
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